UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO ESPECIAL DA CONSULTA PRÉVIA

PORTARIA Nº04/CECP/UFPB

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DA CONSULTA PRÉVIA, no uso de suas atribuições
definidas na Res. CONSUNI n.02/2024,

R E S O L V E

NOMEAR, nos termos do Art. 22 e seguintes da Resolução CONSUNI nº.02/2024, de 23 de março
de 2024, os servidores e/ou discentes abaixo relacionados, para atuarem na MESA RECEPTORA DE
VOTOS da Consulta Prévia junto à Comunidade Universitária, visando subsidiar a elaboração da lista
tríplice para a escolha de Reitor(a) e Vice Reitor(a) da UFPB, nos termos e condições descritas
abaixo:

NOME

Local de

Votação Cidade Seção/Urna Situação

Erikson Carlos Ramos CI João Pessoa/Mangabeira 64 - Aluno Mesário/a

Arthur Luiz da Cunha Moura Araújo CI João Pessoa/Mangabeira 64 - Aluno Mesário/a

Danniel Juliano Serrano Macedo CI João Pessoa/Mangabeira 64 - Aluno Presidente de Mesa

Daniel Cruz de França CI João Pessoa/Mangabeira 66 - Docente Mesário/a

Laediany dos Santos Silva CI João Pessoa/Mangabeira 66 - Docente Mesário/a

Gean Paulo Pereira Mauricio de

Barros CI João Pessoa/Mangabeira 66 - Docente Presidente de Mesa

Renarlly Cesar de Almeida Rocha CI João Pessoa/Mangabeira

67 - Técnico

Administrativo Presidente de Mesa

Veronica Maria Lima Silva CI João Pessoa/Mangabeira

67 - Técnico

Administrativo Mesário/a

Daniela Coelho Batista Guedes

Pereira CI João Pessoa/Mangabeira

67 - Técnico

Administrativo Mesário/a

Beatriz Moura Almeida CI João Pessoa/Mangabeira

67 - Técnico

Administrativo Suplente

Edilson Vitorino dos Santos Junior CTDR João Pessoa/Mangabeira 73 - Aluno Presidente de Mesa

Polyana Barbosa da Silva CTDR João Pessoa/Mangabeira 73 - Aluno Mesário/a

Manuel Cinesio da Silva Neto CTDR João Pessoa/Mangabeira 73 - Aluno Mesário/a

Diana Lima de Moura CTDR João Pessoa/Mangabeira 74 - Docente Presidente de Mesa

Rafael de Almeida Regis CTDR João Pessoa/Mangabeira 74 - Docente Mesário/a

Cleyton de Almeida Santos CTDR João Pessoa/Mangabeira 74 - Docente Mesário/a

Pedro de Lucena Castro Neto CTDR João Pessoa/Mangabeira

75 - Técnico

Administrativo Presidente de Mesa

Renata Cellys Oliveira de Morais CTDR João Pessoa/Mangabeira

75 - Técnico

Administrativo Mesário/a

Juliana dos Santos Fagundes

Andrade de Aquino CTDR João Pessoa/Mangabeira

75 - Técnico

Administrativo Mesário/a

João Pessoa, 20 de abril de 2024

JAILSON JOSÉ GOMES DA ROCHA

Presidente da Comissão Especial

		2024-04-20T07:43:05-0300